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FORORD 

Takk for innsatsen i 2025 til alle frivillige og ansatte i DNT Asker Turlag. 
Takk for all god støtte fra DNT Oslo og Omegn! 

Asker Turlag jobber for det enkle friluftsliv, i marka og ved fjorden. Vi styrker 
stadig tilbudet vårt i Asker ved å utvikle og vedlikeholde hytter og stier og å 
etablere nye aktiviteter. 

Mye fint og gledelig har skjedd i 2025 i turlaget. Turlaget har bidratt til 
gjennomføringen av Friluftslivets år 2025. Gjennom året har turlaget invitert 
til fellesturer for barnefamilier, seniorturer, internasjonale turer, helgeturer 
og frivilligsamlinger.  

Spesielt gledelig er det at aktivitetsnivået blant barn og ungdom har hatt en 
markant vekst. I 2025 ble det satset på en kampanje fra DNT Oslo og Omegn 
for å rekruttere flere frivillige til Barnas Turlag. Helt nye satsingsområder er 
to prosjekter som heter «DNT junior» (12-16 år) og «DNT ung» (16-30 år) 
som vi har stor tro på vil vokse seg større etter hvert som det blir mer kjent 
blant våre innbyggere i Asker. 

En viktig del av turlagets arbeid er å tilrettelegge for ferdsel og opphold i 
marka. Det er fem ubetjente DNT hytter i Asker. Disse eies/leies av DNT Oslo 
og Omegn og driftes av frivillig-grupper i Asker Turlag ved hyttetilsyn og 
hyttedugnader. Vi vedlikeholder til sammen 363 km med blåmerkede stier. 
Et satsingsområde for turlaget er å etablere et bedre merket stinett utover 
på Hurumhalvøya, og flere nye stigrupper er under etablering.  

Virksomheten i Asker Turlag er basert på frivillighet. I 2025 har vi registrert 
dugnads- og frivilliginnsats på ca. 9000 timer.  

Tusen takk til alle våre frivillige ildsjeler som brenner for å gjøre en innsats i 
DNT og for å tilrettelegge at enda flere finner sin friluftsglede!  
 
Mars 2026 
Styret i DNT Asker Turlag 
Ved Lars Chr. Iversen 
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ÅRSMØTE 19. MARS 2026 

 

Saksliste 

1. Godkjenning av innkalling og saksliste 
2. Valg av møteleder, referent, to til å signere protokoll og tellekorps 
3. Årsmelding 
4. Regnskap 
5. Valg av leder og styremedlemmer 

6. Valg av valgkomité 

 

 

 
  Kom deg ut dagen på Sjåførboligen 7. september 2025 
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DNT Asker Turlags mål  
Overordnet mål er å skape miljøer for det enkle friluftsliv. På den måten ønsker vi 
å skape glede og gi medlemmer og andre turgåere flotte opplevelser i 
nærområdet, i skogen, langs fjorden og på Askers mange topper. Dette er noe 
som nesten alle kan delta på, der inngangsbilletten og terskelen til å bruke 
naturen er lav. I tillegg gir det god helsegevinst. 
 
 
ORGANISASJON 

Styrets og valgkomiteens sammensetning 

Styret har fra årsmøtet 20. mars 2025 bestått av: 

• Styreleder Lars Christian Iversen 
• Styremedlem Mette Vånge 
• Styremedlem Rune Aasheim 
• Styremedlem Hans Oddvar Augedal 
• Styremedlem Kine Nyberg 
• Styremedlem Audun Scheide 
• Styremedlem Mette-Sofie Kjølsrød 
• Styremedlem Ingeborg Sølvberg Dolven  
• Varamedlem Randi Larsen 

 
Det er blitt avholdt 10 styremøter, der driften og forvaltingen har vært tema. 

Valgkomiteen har fra årsmøtet 20.mars 2025 bestått av: 
• Martha Takvam 
• Tine Mjølnerød/Knut Ivar Edvardsen 
• Åsne Havnelid 
 

Ansatte 

Bente Holsing er ansatt i DNT Oslo og Omegn som turlagskoordinator i 
Aktivitetsavdelingen Team Nærfriluftsliv, med spesielt ansvar for å arbeide 
med Asker Turlag og deres prioriteringer.  
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Medlemmer 
Turlaget hadde 6538 medlemmer ved årsskiftet, en økning på 4,9 %.  
I tillegg er det registrert 1825 DNT-medlemmer i Røyken og Hurum. 
Totalt er det 8363 DNT medlemmer i Asker Kommune. (DNT-
medlemmer i gamle Røyken og Hurum kommune er medlem av DNT 
Drammen og Omegn hvis ikke annet avtales i hvert enkelt tilfelle).  
 

8363 DNT-medlemmer i Asker kommune er en oppgang fra 7988 i 
2024. Dette betyr at ca. 8,3 % av befolkningen i Asker er medlem av 
DNT. På landsbasis er tilsvarende tall 5,5 %.   

                           Historisk utvikling av medlemstall 

Kommunikasjon og Informasjon 
De viktigste informasjonskanalene for Asker Turlag er som følger: 
  

• Turlagets hjemmesider med informasjon om turlaget og 
oversikt over alle tilbud og aktiviteter 

• DNT’s aktivitetskalender på nettet med detaljert informasjon 
om hvert enkelt arrangement 

• Hva skjer i Asker på kommunen sin nettside 

• Facebook med informasjon om aktiviteter og reportasje fra 
gjennomførte aktiviteter. Gruppen har ca. 5300 følgere 

• Instagram innlegg fra primært gjennomførte turer 
• Budstikka /RHA Reportasjer og innlegg  
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Samarbeidsavtalen med Asker kommune 
Asker Turlag har den koordinerende rollen i DNT for friluftsliv i hele Asker 
kommune. 
 
Siden 2013 har vi hatt en samarbeidsavtale med Asker kommune. Formålet 
med avtalen er: «Partene har et felles mål om å skape levende og 
inkluderende møteplasser der folk finner trygghet, mening, tilhørighet og 
trivsel. Avtalen skal bidra til at kommunen og DNT når sine overordnede mål 
innen friluftsliv og naturvern, og å utvikle Asker som friluftskommune». 
 
 
Representasjon 
I løpet av perioden har representanter fra styret og administrasjon deltatt på 
diverse samarbeidsmøter med ulike avdelinger i Asker kommune. Gjennom 
året har vi vært representert på turlagsmøter og andre sentrale samlinger i 
regi av DNT Oslo og Omegn og andre samarbeidspartnere.  
 
 
Høringsinnspill 
Asker Turlag har vært aktive med innspill til en rekke høringer både for 
kommunens planverk og for reguleringsplaner. Vi påpeker behovet for 
sammenhengende natur og friluftsområder og advarer mot bit for bit 
nedbygging av arealer. Det er viktig at etablert og planlagt infrastruktur for 
natur og friluftsliv blir kartlagt og tatt hensyn til i alt planverk. I 2025 har 
turlaget sendt inn til sammen 10 slike innspill. 

 
Rekruttering og opplæring av frivillige  
Turlagets 200 frivillige forvalter et stadig økende antall aktiviteter og 
arrangementer. Det er derfor behov for å få inn flere frivillige både til å gjøre 
konkrete oppgaver «der og da», og til planlegging av aktiviteter og 
koordinering av andre frivillige.  Det er også fokus på å gi de frivillige 
tilstrekkelig kompetanse i forhold til de aktivitetene de skal holde i for 
turlaget.  
 
Turlaget legger stor vekt på det en kaller «selvstyre grupper». Dette er 
grupper med ansvar for eget område/aktivitet som for eksempel «Barnas 
Turlag-turer», «DNT-junior» turer, «Internasjonale-turer», og «stimerking». 
Disse grupperingene organiserer seg stor sett selv, med støtte fra styret og 
administrasjonen i DNT Oslo og Omegn.   
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I 2025 utgjør frivillig arbeid i turlaget 9000 dugnadstimer. For at det skal være 
spennende og interessant å være frivillig i Asker Turlag, må vi tilby et godt 
sosialt miljø. Det gis mulighet for at de frivillige kan utvikle seg og få faglig 
påfyll innenfor det området de har engasjert seg. Dette innebærer kursing 
som førstehjelp, turlederkurs, stimerkekurs og annet.   
 
I 2025 ble det også gitt tilbud om et lederutviklingsprogram til alle frivillige. 
All kursing for frivillige er organisert gjennom DNT Oslo og Omegn og er 
gratis.   
 
Det ble arrangert to sosiale sammenkomster i 2025, på Sjåførboligen og på 
Sem/NaKuHel, for alle de frivillige. Dette er flotte møteplasser for de frivillige 
for å bli bedre kjent med hverandre på tvers av både alder og oppgaver. Her 
deltok 60-70 engasjerte frivillige.  I tillegg har enkelte selvstyrte grupper egne 
sammenkomster for erfaringsutveksling og planleggingsmøter.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Frivilligkveld på Sjåførboligen i juni 2025 
 
Satsingsområder for 2026 
Styret har i 2025 arbeidet med satsingsområder for 2026. I den forbindelse er 
det utarbeidet et sammenfattende notat. Dette dokumentet blir lagt ut på 
turlagets nettsider samtidig som årsmeldingen legges ut.  
 
 



8 

 

 

 
Våre satsingsområder skal gjenspeile strategien til DNT Oslo og Omegn. Disse 
løftene er skissert under:  
 
VÅRE LØFTER 

Ny strategi gjeldende fra 1. januar 2024 baseres på fire løfter, som vi 
fortsetter å bruke i våre tilbud:   

TILLITT – Vi organiserer og utvikler vårt tilbud basert på tillitt 

TRYGGHET – Vi skaper trygghet og tilrettelegger for naturopplevelser 

FELLESSKAP – Vi utvider fellesskapet 

BALANSE – Vi ivaretar friluftslivets premisser  
 
 
Økonomi 
Turlagene innenfor DNT Oslo og Omegn er ikke egne juridiske enheter, men 
avdelinger innenfor den formelle virksomheten i DNT Oslo og Omegn. Dette 
innebærer at Asker Turlag ikke er den juridiske eier av verken aktiva eller 
passiva og derfor heller ikke har noen balanse eller egenkapital. Et eventuelt 
driftsoverskudd det enkelte år tilfaller derfor ikke turlaget, men inngår i DNT 
Oslo og Omegn sin kontantbeholdning. På samme måte vil et underskudd i 
turlaget bli dekket opp av et tilskudd; “Kontingent - utdelt Lokallag”. 
 
Regnskap for 2025 sammenliknet med 2024 er vist i vedlegg 2. Resultat 2025 
viser økning i inntekter og i kostnader. Dette skyldes høyere aktivitetsnivå, 
spesielt for barn og unge.  
 
Virkelig resultat i driftsåret 2025 viser totale inntekter på kr 1.663.967 og ett 
kontingent-tilskudd på kr 81.595. Påløpte kostnader er kr 1.745.562. 

 
Asker Kommune, Akershus Fylkeskommune og DNT / DNT Oslo og Omegn er 
de største bidragsytere av midler, slik at vi kan gjennomføre mange av våre 
prosjekter og aktiviteter for alle aldersgrupper.  
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Barnas Turlag 
Våren 2025 ble det gjennomført en omfattende kampanje på sosiale medier 
for å rekruttere nye frivillige i Barnas Turlag i Asker. Denne fikk vi god 
respons på og resulterte i en frivillig-gruppe med foreldre og besteforeldre 
som sammen har laget et årshjul. Det ble mange fine turer som blant annet 
«Lek og lag Knerten», søndagstur til Hovdehytta, telttur til Småvannsbu, 
refleksrebus med hodelykt, hyttetur til Sandbukta med mer.  
   
I tillegg har det blitt gjennomført 14 trilleturer for mødre og fedre som er i 
barselpermisjon. Denne selvstyrte gruppen annonserer og legger ut turene 
i aktivitetskalenderen. 
 
Dette har vært en trygg og sosial arena med turer ulike steder i Asker. Det 
er en ypperlig måte å bli kjent med mange fine trilleturmuligheter.  
 
I tillegg har turlaget et godt samarbeid med DNT Drammen og Omegn, hvor 
vi sammen markedsfører Barnas Turlag turer i Røyken og Hurum.  
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Friluftslek 
Friluftslek ble startet opp høsten 2023 og er blitt 
videreført som en organisert aktivitet hver mandag i 
skoleåret. Tilbudet er for 9-12 åringer fra kl. 17–19 
med 20 deltakere.  
 
Målet med Friluftslek er å introdusere barn til enkelt 
og naturvennlig friluftsliv ved å være ute sammen, 
leke, oppleve, undre og utforske i naturen. Samtidig 
gir vi god plass til den frie leken.  Sitat fra en av 
deltakerne: «Jeg er så glad for å være her fordi da 
kan jeg være ute å leke». Vi har mange positive 
tilbakemeldinger vi kan referere til, og det er ikke tvil 
om at barna har blitt mer robuste når de opplever å 
få til noe, kjenne på grenser, være med på å vurdere 
risiko og hensyn i aktivitet ute. 
 
Vi har dyktige frivillige og aktivitetsledere som 
fokuserer på å skape en trygg arena hvor barna 
kjenner på mestring og ha det gøy sammen med 
andre barn. Vi er opptatt av samhold i en arena som 
gir glede, omsorg og respekt ovenfor hverandre.  
 
Vi har samarbeidet med andre instanser som 
NaKuHel, Norges Jeger og Fiskerforbund - Ung, 
Bergvang Gård, Asker Museum og Klatresentre.  
Det gir deltakerne muligheter for å oppleve andre arenaer som man også 
kan besøke på egenhånd og bli bedre kjent i egen kommune. Terskelen for 
å være med på Friluftslek er lav og er en gratis aktivitet. Program og 
relevant informasjon før og etter Friluftslek blir kommunisert til foreldre via 
SPOND. 
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DNT Ung 
DNT Ung (16-30 år) drives av og for nysgjerrige unge, som vil møte likesinnede. Ett 
frivillig miljø ble etablert januar 2025 og har gjennomført 14 
turer/aktiviteter/samlinger i løpet av året. Det har vært planleggingsmøter med 
pizza, turer i marka, klatring med mer.  

 
Erfaring fra andre foreninger er at DNT Ung tar tid å bygge opp, og det er 
utfordrende både å synliggjøre og nå ungdommer/unge voksne om dette 
fantastiske tilbudet. Nettsiden DNT Ung Asker er bygget om slik at alle aktiviteter 
for målgruppen blir tydeligere. Informasjon er sendt ut i nyhetsbrev, til skoler, 
Asker kommune og andre samarbeidspartnere og organisasjoner.  
 
DNT Ung ønsker å jobbe videre med både synliggjøring og lage flere turer i 2026, 
og håper samtidig så mange som mulig vil fremsnakke tilbudet og tipse 
ungdommer om tilbudet.  

 
Ifølge befolkningsstatistikken for Asker kommune bor det nærmere 20 000 
innbyggere i aldersgruppen 16-30 år og vi har stor tro på en positiv utvikling av 
DNT Ung i Asker.  
 
Det er de unge frivillige som planlegger og arrangerer alt i DNT Ung. Her handler 
det primært om mestring, fellesskap og fysisk og psykisk helse. Her skal det føles 
trygt og godt å være. Turene kan igjen bli delt inn i forskjellige aldersgrupper – alt 
ut ifra hvem som ønsker å bli med å påvirke og 
tilrettelegge.  
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DNT Junior  
DNT junior (12-16 år) ble startet opp i november 2025 av ildsjeler som ønsker å 
engasjere seg i å skape en trygg og sosial arena for aldersgruppen 12-16 år, 
med å tilrettelegge for morsomme og spennende aktiviteter, hvor barna får 
kjenne på mestring, glede og motivasjon i hverdagen.  
 
For at tilbudet skal bli bærekraftig med regelmessige turer, er det et stort 
behov for flere frivillige og ansvarsfulle voksne. Vi forsøker også å koble på 
andre samarbeidspartnere/organisasjoner som kan bidra med sin ekspertise  og 
synliggjøre tilbudet for Askers befolkning, som har over 5000 innbyggere 
mellom 12-16 år.   
 
Deltagerne kommer selv med forslag til aktiviteter. Noen ganger er vi sammen 
en hel helg, andre ganger en dag eller noen timer, alt ettersom aktiviteter og 
ønsker. Tilbudet får svært gode tilbakemeldinger fra både foreldre og ikke 
minst deltagerne som har lyst til å benytte nærfriluftslivet som en lekeplass.  
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ARRANGEMENTER  
Opptur 
Opptur er en nasjonal turdag der 8.klassinger over hele landet blir invitert til en 
dag med friluftsliv, fysisk aktivitet og naturopplevelser. Dette er et 
fellesarrangement med Bærum Turlag der vi møtes på Nedre Gupu til mat, lek 
og konkurranser. Hele 10 skoler i Asker og 1400 elever gikk fra Hvalstad skole til 
Nedre Gupu i 2025, hvor de møtte elever fra skoler fra Bærum.  
 
OPPTUR er blitt arrangert i Asker i mange år. Nytt av året er at alle skoler fikk 
tilsendt en klassequiz om DNT og friluftslivsrelaterte spørsmål i forkant av 
arrangementet som de måtte svare på. Informasjon om tilbud og 
sommerferieaktiviteter ble også sendt ut, samt konkurranse om gratis 
overnatting på en DNT-hytte for hele familien. Formålet er å synliggjøre alle 
tilbudene og mulighetene som finnes i DNT.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OPPTUR 2025 på Nedre Gupu 
 
Kom deg ut dagen /Hele Norge båler 
Kom deg ut dagen som bestandig har vært første helgen i februar, ble flyttet til 
18. januar for å sammenfalle med “Hele Norge båler”. Det skulle være 
markeringen på Friluftslivets år 2025, der mange ulike organisasjoner gikk 
sammen om å inspirere flere til å være mer ute.  
 
Ordfører, Lene Conradi, åpnet arrangementet med varme og inspirerende ord, 
og det ble en fantastisk start på «Friluftslivets år». Det ble en flott utedag takket 
være så mange frivillige som stilte opp for å bistå med informasjon, aktiviteter, 
parkeringsvakt, besøk av maskoten «Turbo», og utdeling av pølser med mer.   
 



14 

 

 

 
Det kom vel 700 besøkende i løpet av dagen. Asker Turlag – sammen med NJFF, 
NaKuHel, Oslofjordens friluftsråd, Oslo og Omegn friluftsråd, samt sopp- og 
nyttevekstforening gjorde dagen til en ren vintermagi på Sem!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kom deg ut dagen / høst 
Den 7. september hadde vi åpen hytte og servering på Sjåførboligen, 
Halvorsenhytta og Småvannsbu, med ca 300 besøkende. Kom deg ut dagen ble 
en flott utedag takket være alle ildsjelene som ordnet med kaffe/saft, pølser og 
pinnebrød og morsomme aktiviteter.   
 
 
Generasjonslekene 
Den 23. august stilte turlaget opp sammen med Asker Skiklubb og 
Frivilligsentralen for lek og moro på tvers av generasjoner på Føyka. Godt over 
400 besøkende kom til Føyka denne dagen.   
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SOMMERFERIEAKTIVITETER 2025  
Friluftsskole og Basecamp har blitt organisert i Asker gjennom mange år og er et 
kjærkomment tilskudd til tilbudene for barn og ungdommer i Asker. I august ble 
det organisert “Åpne dager” på Sjåførboligen i Vollen, noe man har hatt siden 
«corona-tiden». I alle de 6 ukene med sommerferieaktiviteter ansetter vi 
ungdommer sammen med voksne aktivitetsledere som får en unik mulighet til å 
skaffe seg en sommerjobb og bygge kompetanse og erfaring.  
 
Friluftskolen 
Friluftsskolen ble arrangert i uke 25 og 26 med til sammen 40 barn, for barn i 5.-
7. trinn (10-13 år).Dette er en sosial, lærerik og morsom leir, hvor barna får 
prøve kajakk, SUP, fri lek og et innblikk i DNTs varierte tilbud. Dyktige 
instruktører og aktivitetsledere fra DNT er med i hele leiren, fra mandag-fredag. 
 
BaseCamp 
BaseCamp er et fantastisk aktivitets- og ferietilbud for ungdommer som skal gå 
8. -10. trinn, (13-16 år). Den ble arrangert i uke 25 og 26 med fulltallig 
påmelding og til sammen 40 ungdommer på Halvorsenhytta.   
 
Det er andre året vil tilrettelegger for Basecamp på Halvorsenhytta med svært 
gode tilbakemeldinger på en ordentlig friluftsleir med varierte og morsomme 
aktiviteter. Ungdommene velger selv om de vil sove i telt eller hengekøye og får 
ferdigheter og kunnskaper sammen om friluftsliv, mestring, samhold og 
matlaging.  
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Åpne dager DNT Sjåførboligen i Vollen 
Åpne dager er aktivitetsdager som tilbys i sommerferien i uke 32 og 33 med 
dyktige aktivitetsledere fra DNT.  Tilbudet ble etablert for ca. 6 år siden med 
mange besøkend. Utviklingen med antall besøkende har vært synkende og vil bli 
avviklet i 2026.  
 
VANNAKTIVITETER 

Kajakkanlegg og aktivitet i Asker 

I Asker har vi to selvbetjente kajakkanlegg som er utgangspunkt for mange fine 
turer. Det ene ligger på Elnestangen i Vollen ved DNT Sjåførboligen. Her har vi 
fra 2024 et nytt bygg med kajakk- og utstyrslager, samt toalett og totalt 24 stk. 
kajakker. 

I tillegg har vi et kajakkanlegg med 15 kajakker i Båthuset på Skogsborg i Sætre, 
hvor vi får benytte en del av bygget takket være Oslofjorden Friluftsråd og Asker 
kommune. Herfra er det bare 6 kilometer å padle over til Lågøya, hvor DNT Oslo 
og Omegn og Oslofjordens Friluftsråd har 19 hytter til utleie. Det er også et flott 
utgangspunkt for padling til Oscarsborg og Håøya. Høsten 2025 ble kajakkene 
flyttet herfra på grunn av gravearbeid som har hindret tilgang til området hele 
vinterhalvåret 2025-26. 

I 2025 ble det leid ut 90 kajakker fra Vollen (36 i 2022, 107 i 2023, 89 i 2024) og 
81 kajakker fra Sætre (92 i 2023 og 91 i 2024). Erfaringsmessig øker gjerne 
bruken av kajakkutleie etter de første 1-2 årene i drift, så lenge vi klarer å 
kommunisere godt om mulighetene og tilbyr kurs og turer fra lokasjonene i 
tillegg. Dette er prioritert våren og sommeren 2026. 
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I Vollen hadde vi følgende aktiviteter i 2025:  

• Åpen dag med #PrøvEnKajakk 24. mai og 7. september 

• Friluftsskolen og åpne dager for Asker Turlag med prøving av kajakk 
24.06., 3.07. og 6.08., 13.08. 

• 12 Introkurs Kajakk (3 timer) - 6 av disse avlyst pga. manglende/for få 
deltagere, de 6 gjennomførte hadde totalt 35 deltakere 

• 4 padleturer med overnatting, med til sammen 22 deltakere 

• Kajakkurs og livredningskurs for Slemmestad ungdomsskole 

På Sætre hadde vi følgende aktiviteter:  

• Åpen dag med #PrøvEnKajakk 24. mai. (ikke 7. september pga. graving) 
• Det ble satt opp 2 Introkurs kajakk fra Sætre med totalt 16 deltaker 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Topp er Toppers  
I 2025 ble det gjennomført ny runde med “Topp er toppers” for tolv topper: 
Bergsåsen, Hovdehytta/Furuåsen, Høgås, Skaugumsåsen, Haveråsen, 
Breimåseåsen, Svartvannsåsen, Vardåsen, Halvorsenhytta, Grosetkollen, 
Stikkvannskollen og Herstadhei. Turgåere har registrert turene på mobil i Sjekk 
UT i UT-appen. Til sammen er det 1649 registreringer i 2025 som er 65 flere enn 
året før. 
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Aktiv i 100 
Aktiv i 100 er sosiale hverdagsturer på 2-3 timer, 
med en eller flere turledere. Turene er en del av 
DNTs nærturprosjekt «Aktiv i 100» med støtte fra 
Helsedirektoratet og gjennomføres i samarbeid 
med Asker kommune. Turene går på turveier og 
stier i marka eller grøntområder med hyggelig rast 
underveis. Lengde og tempo tilpasses føreforhold 
og deltagere. Noen ganger har det blitt arrangert 
turer fra andre utgangspunkt, ulike turområder som 
for eksempel Frognerparken, Brønnøya, Bygdøy, 
Konglungen, og Asker Museum. 
 
I Asker er det to ordinære nærturgrupper. Mandag 
går turen fra Borgen Innbyggertorg og onsdag går 
turen fra Asker Frivillighetssentral, Hasselbakken.  
I 2025 har det vært gjennomført 34 turer fra Borgen Innbyggertorg og 34 turer 
fra Hasselbakken. 
 

Friluftstrim 
Friluftstrim er utendørs trening utenfor Borgen 
Nærmiljøsentral på torsdager. Dette er et kortreist 
og gratis friluftstilbud uten påmelding. 
Friluftstrimmen ledes av en erfaren instruktør. 
Etter trening serverer våre frivillige DNT-verter 
gratis frukt, kaffe og te. I 2025 har trimgruppen 
hatt 35 treninger med varierende antall deltakere. 
Vi håper senior tilbudet vil vokse og at det blir et 
attraktivt tilbud i tiden fremover.  
 
Friluftstrimmen har fokus på styrke- og 
balansetrening som øker evnen til å gå tur i ulendt 
terreng. Deltakerne trener sammen og motiverer hverandre. Alle øvelsene har 
forskjellige nivåer og vanskelighetsgrader, der instruktøren veileder og 
tilrettelegger slik at alle kan få utbytte av treningen. Hvor tøff treningen blir er 
opp til hver og en! 
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Internasjonale turer 
I 2025 fortsatte turledergruppen med stor entusiasme å arrangere internasjonale 
turer, et tilbud som Asker Turlag har hatt i snart 10 år. Flinke og erfarne turledere 
har planlagt og ledet mange flotte turer både i nærområdet, til topper i 
Vestmarka og til fjells. 

De internasjonale turene startet sesongen med nærtur fra Vardåsen 24. april og 
har etter det arrangert turer så å si hver torsdag helt til slutten av september. På 
våren startet turene fra Vardåsen og på høsten gikk de fra Vettre. Turene varer 
ca. 2-3 timer og er en ypperlig anledning til å bli kjent med ulike turmuligheter i 
nærområdet sammen med erfarne turledere og hyggelige deltagere. 

Det har også vært arrangert to lørdagsturer, én til Bergsåsen og én til 
Skaugumåsen. Begge med veldig god deltagelse. På toppen av dette har det 
vært gjennomført to flotte dagsturer til fjells. Det ble satt opp buss fra Asker og 
ferden gikk til Blefjell i juni og til Gaustatoppen i september. Fantastisk fine turer 
med mange blide og veldig fornøyde deltagere.  

Det viktigste med prosjektet Internasjonale turer/flerkulturelt fellesskap er å 
skape en møteplass som bidrar til sosial inkludering og fysisk aktivitet på tvers av 
alder, funksjon og kulturbakgrunn. På disse arenaene har flere fått venner for 
livet og har i større grad mestret og utført egne turer sammen med andre. Det 
er gledelig at det er deltakere fra 10-15 forskjellige land og bidrar til å bygge 
gode og trygge fellesskap på tvers av kulturer.  



20 

 

 

 
Voksenturene 
Voksenturene er primært lengre turer i marka som er middels krevende, gratis 
og åpne for alle. Voksenturene har blitt arrangert 14 ganger i 2025, hvor det 
deltok til sammen 166 personer.   

 

 
 

Tur fra Sagene til Sætre over Bjønnåsen i april 2025 
 
 
Sprekingturene 
Sprekingturene har et høyere tempo og er mer krevende enn de vanlige 
voksenturene. I 2025 ble det gjennomført fire sprekingturer.  
 
TOPP 7  
TOPP 7/5/3 har blitt et populært arrangement som ble avholdt 24. august 2025. 
Det ble laget tre turer som kan gi utfordringer og opplevelser på alle nivåer. Nytt 
av året var en egen joggegruppe med vel 10 deltakere.  
 
Asker Turlag gjennomfører arrangementet i Vestmarka i samarbeid med Bærum 
Turlag. I likhet med mange andre har vi utvidet turen, til at den også omfatter 5 
topper og 3 topper, slik at vi tilbyr turer på 10 km, 20 km og 30 km.  
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Alle deltakere kan være med i enten ledede grupper med turledere eller 
gjennomføre turer på egenhånd. Vi har utarbeidet turbeskrivelser og kart som 
ble utdelt gratis ved start. For 2025 var vi heldige med været og fikk til sammen 
vel 120 deltakere.  
 
 
 
 

 

 

 

 

Stier 
I 2025 ble det befart og vedlikeholdt stier i alle stiområdene til Asker Turlag: 
Kjekstadmarka/Vardåsen, Vestmarka, Auke/Bårsrudmarka, Kyststien, rundturene og 
sentrumsområdene.  
 
Asker Turlag har ansvaret for 363 km med blåmerkede stier. Hvert 
område har egen områdeleder. De ansvarlige for de enkelte blåmerkede stiene 
utfører kontroll og vedlikehold av stiene minst to ganger i tursesongen. I tillegg til 
stiene har turlaget også ansvar for vedlikehold av turlagets gapahuk på nordsiden 
av Haveråsen i Vestmarka. 
 
Noen stier blir litt lagt om og nye bruer og skilting kommer på plass. Slik 
utbedring er nødvendig fordi det blant annet er blitt mer vått i skogen. 
Klimaendringer med mer vind, nedbør og økt bruk fører til mer jobb med 
vedlikehold av stiene. Ekstremværet Amy høsten 2025 førte til svært mange 
trefall og skader i turlagets blåmerkede stier. Stigruppa i turlaget gjorde et stort 
ekstraarbeid etter ekstremværet med å utbedre stiene, slik at de ble 
framkommelige for turgåerne. 
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Rapportene fra de stiansvarlige viser god innsats i alle stiområdene. Omtrent 
1590 dugnadstimer er registrert på stiarbeidet i 2025.  
 

     

Stirydding i Kjekstadmarka og dugnad/kurs i bygging av gangbane i Vestmarka 

 
Endringer stinettet i 2025 

Ny sti i Solberglia 
Asker Turlag har i samarbeid med Dikemark Velforening laget en ny blåmerket 
sti på Dikemark. Stien er en 2,5 km lang rundtur fra Dikemark over Slottsberget 
og ned Solberglia alpinbakke. Planleggingen av stien startet i 2024, og den ble 
ferdig skiltet og blåmerket i desember 2025. 
 
Gangbaner i Vestmarka og i Torp-Høymyr 
Asker Turlag gjennomførte høsten 2025 en dugnad og kurs i bygging av 
gangbane i en blåmerket tursti i Vestmarka nord for Tveiter gård. Turlaget laget 
også en gangbane I et vått område i rundløypa Torp-Høymyr. 

Bru ved Stordammen 
Asker Turlag har bygd en alternativ sti og gangbane på nedsiden av demningen 
ved Stordammen i Røyken. Stien har tidligere gått på den smale demningen, 
men turlaget valgte å lage en tryggere sti. 
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Ny tilførselsti til hovedstien, Dunken – Flådda 
Stien mellom Bødalen og Høvikvollen ble ferdig merket og åpnet i juni 2024. En 
ny tilførselsti til hovedstien ble etablert i 2025 mellom Dunken og Flådda. 
 
Nymerking av kyststi i Hurum 
Kyststien mellom Rødtangen og Sagene i Hurum ble nymerket i 2025, slik at det 
er tydeligere hvor stien går. Det er planlagt ytterligere utbedringer i stien, blant 
annet en ny bru i Ertsvika. 

Merking av flere stier i Hurum og Røyken er under planlegging. 

Rundløypene i Asker 
Tjue rundløyper på til sammen 80 km var ferdig merket i november 2018. Løypene 
er flittig brukt både av enkeltpersoner og til arrangerte turer. 

Kyststien 
Asker Turlag har ansvaret for merking og vedlikehold av Kyststien i Asker Nord.  Fra 
og med 2025 har turlaget også ansvaret for merking av kyststien Sagene-Rødtangen 
i Hurum. En lokal stigruppe på Tofte har påtatt seg denne oppgaven. 

Pilegrimsleden 
Pilegrimsleden er et fellesnavn på flere turveier i Norge som fører fra forskjellige 
deler av landet til Trondheim. Asker Turlag, i samarbeid med Asker kommune, 
har vært ansvarlig for å etablere pilegrimsleden fra Røyken kirke til Bærums 
grense nord for Åstad. Turlaget er ansvarlig for kontroll og vedlikehold av 
pilegrimsleden i Asker mellom Vesledammen og Asker Museum. 
 
Hyttene 

DNT Oslo og Omegn har fem hytter som ligger i Asker: 
• Småvannsbu 
• Hovdehytta 
• Halvorsenhytta 
• Wentzelhytta 
• Sjåførboligen. 

 
Hyttene er godt besøkt og bookes via https://hyttebestilling.dnt.no/.  
 
Alle kan bruke hytta, men kun medlemmer av DNT får tilgang til nøkkel og må 
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forhåndsbestille plass på hytta. Den som er ansvarlig for bestillingen må være 
minst 18 år. 
 
Hyttene kommer Askers befolkning til gode gjennom turlagets gratis turer og 
arrangementer på hyttene, gjennom eget turmål og på dagsbesøk dersom ingen 
andre har bestilt hytta. 
 
Frivillige ildsjeler har hyttetilsyn og gjør en stor dugnadsinnsats for å 
opprettholde god standard både innvendig og utenfor hyttene. Det er til 
sammen utført 1525 dugnadstimer på hyttene i 2025. Utgifter til drift, 
vedlikehold og oppgradering av hyttene i Asker belastes en egen avdeling i DNT.  
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 Asker 19 mars 2026 
 

Lars Christian Iversen 
Styreleder 

 

Mette Vånge Randi Larsen Rune Aasheim 

Styremedlem Styremedlem Styremedlem 

 
Hans Oddvar Augedal Kine Nyberg Audun Scheide 

Styremedlem Styremedlem Styremedlem 
 
 

Ingeborg S. Dolven 
Styremedlem 

Mette-Sofie Kjølsrød 
Styremedlem  

 

 
 
 
VEDLEGG 
 
Vedlegg 1 Medlemmer 
Vedlegg 2 Regnskap 2025 sammenliknet med 2024 
Vedlegg 3 Aktiviteter og dugnadsarbeid 2025 
Vedlegg 4 Hyttene i 2025 
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